

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO CONTRATO Nº 525/2017

MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de registro de preço, para	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUÍNAS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA, PARA VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, MÉDIOS, SEMI PESADOS E PESADOS E MÁQUINAS SEMI PESADAS E PESADAS DOS DIVERSOS ÓRGÃOS MUNICIPAIS
Processo Nº	007042
Validade	01(um) ano.

DO OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto desta ATA é o Registro de Preço das **PROMITENTES CONTRATADAS**,

DAS OBRIGAÇÕES DOS LICITANTES REGISTRADOS

CLÁUSULA SEGUNDA: São obrigações do Licitante REGISTRADO, entre outras:
I. assinar a presente com o MUNICÍPIO e/ou com os órgãos participantes no prazo máximo 5 (cinco) dias úteis, contados da solicitação formal.

II. Entregar/Realizar os serviços, do objeto da licitação, no local indicado na Autorização de entrega/Ordem de Serviços, em prazo não superior a (2) dias, contados a partir da data da ordem da respectiva requisição.

III. Providenciar a imediata substituição dos itens por falhas ou irregularidades constatadas pelo MUNICÍPIO, na forma de fornecimento dos materiais/prestação de serviços e ao cumprimento das demais obrigações assumidas nesta ata.

IV. Reapresentar sempre, à medida que forem vencendo os prazos de validade da documentação apresentada, novos documentos que comprovem todas as condições de habilitação e qualificação exigidas no edital do Pregão Presencial nº. 033/2017.

V. Prover condições que possibilitem o atendimento das obrigações firmadas a partir da data da assinatura da presente Ata de Registro de Preços.

VI. Ressarcir os eventuais prejuízos causados ao MUNICÍPIO, aos órgãos participantes e/ou a terceiros, provocados por ineficiência ou irregularidades cometidas na execução das obrigações assumidas na presente ARP.

VII. Responsabilizar-se por todas as despesas diretas ou indiretas, tais como: salários, transportes, encargos sociais, fiscais, trabalhistas, previdenciários e de ordem de classe, indenizações e quaisquer outras que forem devidas aos seus empregados, ficando, ainda, o MUNICÍPIO e os Órgãos participantes isentos de qualquer vínculo empregatício, responsabilidade solidária ou subsidiária.

VIII. pagar, pontualmente, os seus fornecedores e as obrigações fiscais com base na presente ata, exonerando o MUNICÍPIO e os Órgãos Participantes de responsabilidade solidária ou subsidiária por tal pagamento.

DA VIGÊNCIA DESTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CLÁUSULA TERCEIRA: O prazo de validade da presente Ata de Registro de Preços é de **01 (um) ano**, contados da sua assinatura.

DO REGISTRO DOS PREÇOS

CLÁUSULA QUARTA: O preço registrado, a quantidade e o fornecedor dos materiais constantes desta, encontram-se contidos na tabela abaixo:

ITEM	PRODUTO	UN	Marca Proposta	QTD E	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
322	BATERIA 70 AMPERES VECTRA ANO /2006 / PLACA - NGH	UN	KF	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
323	PNEU VECTRA ANO /2006 / PLACA - NGH - 2012	UN	SEMPERIT	4	R\$ 439,99	R\$ 1.759,96
324	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA VECTRA ANO /2006 / PL	UN	ZM	1	R\$ 310,00	R\$ 310,00
325	BENDIX VECTRA ANO /2006 / PLACA - NGH - 2012	UN	ZM	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
326	PIVÔ DA SUSPENSÃO VECTRA ANO /2006 / PLACA - NGH -	UN	TRW	4	R\$ 62,00	R\$ 248,00
327	KIT BORRACHA DO ESTABILIZADOR VECTRA ANO /2006 / P	UN	KIT CIA	2	R\$ 41,00	R\$ 82,00
328	JG DE BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA VECTRA ANO /2006	UN	ZM	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
329	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO VECTRA ANO /2006 / PLA	UN	NORFLEX	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
330	LÂMPADAS DE FAROIS VECTRA ANO /2006 / PLACA - NGH	UN	OSRAM	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
331	LÂMPADAS DE FAROLETE VECTRA ANO /2006 / PLACA - NG	UN	OSRAM	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
332	CORREIA DO ALTERNADOR VECTRA ANO /2006 / PLACA - N	UN	GOOD YEAR	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
333	CORREIA DENTADA VECTRA ANO /2006 / PLACA - NGH - 2	UN	GOOD YEAR	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
336	REGULADOR DE VOLTAGEM VECTRA ANO /2006 / PLACA - N	UN	ZM	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
345	KIT DE EMBREAGEM F1000 KW - 2416/JES - 4793/JES-47	UN	LUK	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
346	BATERIA 100 AMPERES F1000 KW - 2416/JES - 4793/JES	UN	KF	1	R\$ 435,00	R\$ 435,00

347	SUPORTE DE ESCOVA F1000 KW - 2416/JES - 4793/JES-4	UN	ZM	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
348	PARA-BRISA F1000 KW - 2416/JES - 4793/JES-4793/KW	UN	ORIGINAL	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
349	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA F1000 KW - 2416/JES - 4	UN	TIMKEM	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
350	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA F1000 KW - 2416/JES -	UN	TIMKEM	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
351	CILINDRO DE FREIO DA RODA DIANTEIRA F1000 KW - 241	UN	VARGA	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
353	BUCHA DA MOLA TRASEIRA F1000 KW - 2416/JES - 4793/	UN	REI	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
355	COROA DO PIÃO DO DIFERENCIAL F1000 KW - 2416/JES -	UN	SPICER	2	R\$ 1.850,00	R\$ 3.700,00
359	ENGRENAGEM DA MARCHA RÉ F1000 KW - 2416/JES - 4793	UN	CINPAL REX	3	R\$ 435,00	R\$ 1.305,00
360	ENGRENAGEM DA 2ª MARCHA F1000 KW - 2416/JES - 4793	UN	CINPAL REX	3	R\$ 430,00	R\$ 1.290,00
361	JUNTA DO CÂMBIO F1000 KW - 2416/JES - 4793/JES-47	UN	SPAAL	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
367	JUNTA HOMOCINÉTICA F1000 KW - 2416/JES - 4793/JES-	UN	SPICER	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
368	JG DE PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA F1000 KW -	UN	DYNA	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
369	CARRETEL DA CAIXA DE MARCHA (4- MARCHAS) F1000 KW	UN	CINPAL REX	2	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
370	CORREIA DO ALTERNADOR F1000 KW - 2416/JES - 4793/J	UN	GOOD YEAR	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
371	PAR AMORTECEDOR DIANT. F-350 / ANO / 2001 / PLACA-	UN	COFAP	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
374	BATERIA DE 150 AMPERES F-350 / ANO / 2001 / PLACA-	UN	KF	1	R\$ 580,00	R\$ 580,00
376	PNEUS (LT/265/75-R16) F-350 / ANO / 2001 / PLACA-	UN	SEMPERIT	8	R\$ 840,00	R\$ 6.720,00
377	PARA-BRISA F-350 / ANO / 2001 / PLACA- KEG - 5284	UN	ORIGINAL	1	R\$ 640,00	R\$ 640,00
378	SERVO DE FREIO F-350 / ANO / 2001 / PLACA- KEG - 5	UN	ORIGINAL	1	R\$ 720,00	R\$ 720,00
379	BUCHA DA BARRA OSCILANTE F-350 / ANO / 2001 / PLAC	UN	KIT CIA	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
380	FLEXIVEL DE FREIO F-350 / ANO / 2001 / PLACA- KEG	UN	NORFLEX	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
382	BORRACHA DO ESTABILIZADOR F-350 / ANO / 2001 / PLA	UN	ORIGINAL	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
383	CAVALETE F-350 / ANO / 2001 / PLACA- KEG - 5284	UN	ORIGINAL	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00

384	PINÇA DE FREIO F-350 / ANO / 2001 / PLACA- KEG - 5	UN	ORIGINAL	1	R\$ 1.099,99	R\$ 1.099,99
385	BIELETA F-350 / ANO / 2001 / PLACA- KEG - 5284	UN	ORIGINAL	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
386	COLA DE SILICONE 10 GR F-350 / ANO / 2001 / PLACA-	UN	ORBI	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
387	TERMINAL DE DIREÇÃO F-350 / ANO / 2001 / PLACA- KE	UN	TRW	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
388	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO F-350 / ANO / 2001 / P	UN	FRAS-LE	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
390	BARRA DE DIREÇÃO F-350 / ANO / 2001 / PLACA- KEG -	UN	ORIGINAL	2	R\$ 545,00	R\$ 1.090,00
392	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA F-350 / ANO / 2001 / P	UN	TIMKEM	2	R\$ 63,00	R\$ 126,00
393	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA F-350 / ANO / 2001 / PL	UN	TIMKEM	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
395	BOMBA DE COMBUSTÍVEL F-350 / ANO / 2001 / PLACA- K	UN	CUMMINS	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
399	BOMBA D'AGUA F-350 / ANO / 2001 / PLACA- KEG - 528	UN	URBA	1	R\$ 186,99	R\$ 186,99
400	JG DE PALHETA DO LIMPADOR DE PARA- BRISA F-350 / A	UN	DYNA	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
428	PAR AMORTECEDOR DIANT. SCORT ANO/1996 / PLACA- LX	UN	COFAP	2	R\$ 555,00	R\$ 1.110,00
429	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO SCORT ANO/1996 / PLACA- L	UN	COFAP	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
430	BATERIA 70 AMPERES SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ - 71	UN	KF	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
431	ROLAMENTO RODA TRASEIRA SCORT ANO/1996 / PLACA- LX	UN	TIMKEM	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
432	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA SCORT ANO/1996 / PLACA- L	UN	TIMKEM	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
433	KIT BORRACHA DO ESTABILIZADOR SCORT ANO/1996 / PLA	UN	KIT CIA	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
434	PNEU (175/70R-14) SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ - 71	UN	SEMPERIT	8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
435	BENDIX SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ - 7128	UN	ZM	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
436	LÂMPADA DE FAROL SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ - 712	UN	OSRAM	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
437	LÂMPADA DE FAROLETE SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ -	UN	OSRAM	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
438	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO SCORT ANO/1996 / PLACA	UN	FRAS-LE	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
439	LONA DE FREIO TRASEIRO SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ	UN	LONAFLEX	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00

440	REGULADOR DE VOLTAGEM SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ	UN	ZM	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
441	BOMBA DE COMBUSTÍVEL SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ -	UN	ORIGINAL	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
442	BOMBA DE ÓLEO SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ - 7128	UN	SCHADEK	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
443	CABEÇOTE SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ - 7128	UN	METAL LEVE	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
444	BIELA DO MOTOR SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ - 7128	UN	METAL LEVE	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
445	JUNTA HOMOCINÉTICA SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ - 7	UN	KIT CIA	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
446	PALHETA LIMPADOR PARABRISA SCORT ANO/1996 / PLACA-	UN	DYNA	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
447	CORREIA DENTADA SCORT ANO/1996 / PLACA- LXZ - 7128	UN	GOOD YEAR	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
448	PARACHOQUE DIANTEIRO FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ON	UN	ORIGINAL	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
449	PNEUS (235 / 45R-18) FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL	UN	GOOD YEAR	8	R\$ 854,00	R\$ 6.832,00
450	BATERIA DE 70 AMPERES FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ON	UN	KF	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
451	DISCO DE FREIO DIANTEIRO FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA-	UN	ORIGINAL	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
452	DISCO DE FREIO TRASEIRO FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA-	UN	ORIGINAL	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
453	BALANÇA DIANTEIRA FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL-52	UN	ORIGINAL	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
454	BUCHAS DA BALANÇA FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL-52	UN	ORIGINAL	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
455	TERMINAL DE DIREÇÃO FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL-	UN	TRW	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
456	PIVÔS DA BALANÇA FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL-525	UN	TRW	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
457	BUCHA DA SUSPENSÃO TRASEIRA FUSION/ ANO/ 2013 /PLA	UN	ORIGINAL	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
458	BUCHAS DO ESTABILIZADOR FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA-	UN	ORIGINAL	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
459	PASTILHA DIANTEIRO FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL-5	UN	FRAS-LE	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
460	PASTILHA FREIO TRASEIRO FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA-	UN	FRAS-LE	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
461	AMORTECEDOR DIANTEIRO FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ON	UN	COFAP	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
462	AMORTECEDOR TRASEIRO FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL	UN	COFAP	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
463	TENSOR DE CORREIA FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL-52	UN	DAYCO	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00

464	CORREIA DO ALTERNADOR FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ON	UN	GOOD YEAR	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
465	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA-	UN	TIMKEM	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
466	ROLAMENTO RODA TRASEIRA FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA-	UN	TIMKEM	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
467	BOMBA DE COMBUSTÍVEL FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL	UN	ORIGINAL	1	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00
468	BOMBA DE ÓLEO FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL-5251	UN	ORIGINAL	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
469	BOMBA D'AGUA FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL-5251	UN	URBA	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
470	JUNTA HOMOCINÉTICA FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL-5	UN	ORIGINAL	2	R\$ 1.125,00	R\$ 2.250,00
471	PALHETA LIMPADOR PARABRISA FUSION/ ANO/ 2013 /PLAC	UN	DYNA	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
472	CORREIA DENTADA FUSION/ ANO/ 2013 /PLACA- ONL-5251	UN	GOOD YEAR	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
473	BATERIA DE 150 AMPERES ROLO COMPACTADOR DINAPAC-CA	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
474	LÂMPADAS 12 VOLTS MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-938	UN	OSRAM	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
475	RELE AUXILIAR MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-9380	UN	MARILIA	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
476	BATERIA 150 AMPERES MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-9	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
477	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA MERCEDES 1314 1986/PL	UN	ZM	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
478	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA MERCEDES 1314 1986/PLACA	UN	ZM	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
479	FLEXIVEL DE FREIO MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-938	UN	NORFLEX	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
480	KIT EMBREAGEM MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-9380	UN	LUK	2	R\$ 1.080,00	R\$ 2.160,00
481	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL MERCEDES 1314 1986/P	UN	KL	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00
482	CONJUNTO ENGRENAGEM DO DIFERENCIAL MERCEDES 1314 1	UN	MAX GEAR	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00
483	ROLAMENTO LATERAL DA COROA MERCEDES 1314 1986/PLAC	UN	TIMKEM	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
484	ROLAMENTO DA RODA TRAZEIRA MERCEDES 1314 1986/PLAC	UN	TIMKEM	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
485	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA MERCEDES 1314	UN	TIMKEM	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00

	1986/PLA					
486	RETENTOR DA RODA TRAZEIRA MERCEDES 1314 1986/PLACA	UN	SABO	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
487	PORCA DO PINHÃO MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-9380	UN	PATRAL	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
488	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA MERCEDES 1314 1986/PLAC	UN	ZM	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
489	PAR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO MERCEDES 1314 1986/PL	UN	COFAP	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
490	PAR DO AMORTECEDOR TRAZEIRO MERCEDES 1314 1986/PLA	UN	COFAP	2	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00
491	MOLA MESTRE TRAZERA MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-9	UN	FABRINI	4	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00
492	LANTERNAS DE FREIO TRAZEIRO MERCEDES 1314 1986/PLA	UN	GF	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
493	FAROL DIANTEIRO MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-9380	UN	ORGUS	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
494	CILINDRO MESTRE DE FREIO MERCEDES 1314 1986/PLACA-	UN	VARGA	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
495	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM MERCEDES 1314 1986/	UN	VARGA	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
496	PARAFUSO DE CENTRO 12X8 MERCEDES 1314 1986/PLACA-K	UN	RODAFUSO	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
497	ENGRENAGEM DA PRIMEIRA MERCEDES 1314 1986/PLACA-KF	UN	CINPAL REX	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
498	ENGRENAGEM DA RÉ MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-9380	UN	CINPAL REX	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
499	JUMELO DA MOLA TRAZEIRA MERCEDES 1314 1986/PLACA-K	UN	FAMA	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
500	COXIM TRAZEIRO O MOTOR MERCEDES 1314 1986/PLACA-K	UN	CORFAL	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
501	CRUZETA DO CARDAN MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-938	UN	STAHL	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
502	REGULADOR DE VOLTAGEM 12 VOLTS MERCEDES 1314 1986/	UN	ZM	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
503	REPARO DO COMPRESSOR DE AR MERCEDES 1314 1986/PLAC	UN	PILOTO	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
504	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA MERCEDES 1314 1986/	UN	ZM	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
505	LONA DE FREIO DIANTEIRO MERCEDES 1314 1986/PLACA-K	UN	THERMOID	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
506	LONA DE FREIO TRAZEIRO MERCEDES 1314 1986/PLACA-KF	UN	THERMOID	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00

507	BOMBA DE COMBUSTIVEL MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-	UN	ORIGINAL	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
508	BOMBA DE ÓLEO MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-9380	UN	SCHADEK	1	R\$ 610,00	R\$ 610,00
509	CABEÇOTE MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-9380	UN	METAL LEVE	1	R\$ 2.310,00	R\$ 2.310,00
510	BIELA DO MOTOR MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-9380	UN	METAL LEVE	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
511	BOMBA D'ÁGUA MERCEDES 1314 1986/PLACA-KFT-9380	UN	URBA	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
512	JOGO PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA MERCEDES 13	UN	DYNA	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
513	LÂMPADA 12 VOLTS CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/19	UN	OSRAM	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
514	BATERIA 150 AMPERES CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO	UN	KF	1	R\$ 580,00	R\$ 580,00
515	LÂMPADA 12VOLTS CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/198	UN	OSRAM	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
516	RELE AUXILIAR CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/1989/	UN	MARILIA	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
517	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA CAÇAMBA MERCEDS/MOD/L	UN	ZM	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
518	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1	UN	ZM	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
519	FLEXIVEL DE FREIO CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/1	UN	NORFLEX	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00
520	KIT EMBREAGEM CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/1989/	UN	LUK	2	R\$ 1.080,00	R\$ 2.160,00
521	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL CAÇAMBA MERCEDS/MOD/	UN	KL	2	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
522	CONJ. EMGRENAGEM DO DIFERENCIAL CAÇAMBA MERCEDS/MO	UN	MAX GEAR	2	R\$ 890,00	R\$ 1.780,00
523	ROLAMENTO LATERAL DA COROA CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1	UN	TIMKEM	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
524	ROLAMENTO DA RODA TRAZEIRA CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1	UN	TIMKEM	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
525	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA CAÇAMBA MERCEDS/MOD/L	UN	TIMKEM	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
526	RETENTOR DA RODA TRAZEIRA CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK13	UN	SABO	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00

527	PORCA DO PINHÃO CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/1 9	UN	PATRAL	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
528	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1	UN	ZM	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
529	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK13	UN	COFAP	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
530	PAR. AMORTECEDOR TRAZEIRO CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK13	UN	COFAP	2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
531	MOLA MESTRE TRAZEIRA CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/AN	UN	FABRINI	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
532	LANTERNAS DE FREIO TRAZEIRAS CAÇAMBA MERCEDS/MOD/L	UN	THERMOID	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
533	FAROL DIANTEIRO CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/1 98	UN	ORGUS	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
534	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK131	UN	VARGA	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
535	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAÇAMBA MERCEDS/MOD	UN	VARGA	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
536	PARAFUSO DE CENTRO 12X8 CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314	UN	ORIGINAL	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
537	ENGRENAGEM 1º CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/1 989/	UN	CINPAL REX	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
538	ENGRENAGEM DA RÉ CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/1 9	UN	CINPAL REX	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
539	JUMELO DA MOLA TRAZEIRA CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314	UN	FAMA	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
540	COXIM TRAZEIRO O MOTOR CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/	UN	REI	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
541	CRUZETA DO CARDAN CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/1	UN	STAHL	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
542	REGULADOR DE VOLTAGEM 12 VOLTS CAÇAMBA MERCEDS/MOD	UN	ZM	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
543	REPARO DO COMPRESSOR DE AR CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1	UN	PILOTO	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
544	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA CAÇAMBA MERCEDS/MOD	UN	ZM	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
545	LONA DE FREIO DIANTEIRA CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314	UN	THERMOID	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
546	LONA DE FREIO TRAZEIRA CAÇAMBA	UN	THERMOID	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00

	MERCEDES/MOD/LK1314/					
547	BOMBA DE COMBUSTIVEL CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/AN	UN	ORIGINAL	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
548	BOMBA DE ÓLEO CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/1 989/	UN	SCHADEK	1	R\$ 610,00	R\$ 610,00
549	CABEÇOTE CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/1 989/PLACA	UN	METAL LEVE	1	R\$ 2.310,00	R\$ 2.310,00
550	BIELA DO MOTOR CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/1 989	UN	METAL LEVE	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
551	BOMBA D'ÁGUA CAÇAMBA MERCEDS/MOD/LK1314/ANO/1 989/P	UN	URBA	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
552	JOGO PALHETA DO LIMPADOR PARA-BRISA CAÇAMBA MERCED	UN	DYNA	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
553	LÂMPADAS 12 VOLTS CAMINHÃO/MERCEDES 1314 1987 - KD	UN	OSRAM	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
554	BATERIA 150 AMPERES CAMINHÃO/MERCEDES 1314 1987 -	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
555	RELE AUXILIAR CAMINHÃO MERCEDES 1314 1987 - KDS-61	UN	MARILIA	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
556	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO/MERCEDES 131	UN	ZM	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
557	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO/MERCEDES 1314 1	UN	ZM	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
558	FLEXIVEL DE FREIO CAMINHÃO MERCEDES 1314 1987 - KD	UN	NORFLEX	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
559	KIT EMBREAGEM CAMINHÃO MERCEDES 1314 1987 - KDS-61	UN	LUK	2	R\$ 1.080,00	R\$ 2.160,00
560	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL CAMINHÃO/MERCEDES 13	UN	KL	2	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
561	CONJUNTO EMGRENAGEM DO DIFERENCIAL CAMINHÃO/MERCED	UN	MAX GEAR	2	R\$ 890,00	R\$ 1.780,00
562	ROLAMENTO LATERAL DA COROA CAMINHÃO/MERCEDES 1314	UN	TIMKEM	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
563	ROLAMENTO DA RODA TRAZEIRA CAMINHÃO/MERCEDES 1314	UN	TIMKEM	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
564	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA CAMINHÃO/MERCEDES 1314	UN	TIMKEM	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
565	RETENTOR DA RODA TRAZEIRA CAMINHÃO/MERCEDES 1314 1	UN	SABO	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
566	PORCA DO PINHÃO CAMINHÃO	UN	PATRAL	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00

	MERCEDES 1314 1987 - KDS-					
567	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO/MERCEDES 1314	UN	ZM	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
568	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO/MERCEDES 1314 1	UN	COFAP	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
569	PAR AMORTECEDOR TRAZEIRO CAMINHÃO/MERCEDES 1314 19	UN	COFAP	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
570	MOLA MESTRE TRAZEIRO CAMINHÃO/MERCEDES 1314 1987 -	UN	FABRINI	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
571	LANTERNAS DE FREIO TRAZEIRAS CAMINHÃO/MERCEDES 131	UN	THERMOID	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
572	FAROIS DIANTEIROS CAMINHÃO MERCEDES 1314 1987 - KD	UN	ORGUS	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
573	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAMINHÃO/MERCEDES 1314 19	UN	VARGA	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
574	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAMINHÃO/MERCEDES 1	UN	VARGA	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
575	PARAFUSO DE CENTRO 12X8 CAMINHÃO/MERCEDES 1314 198	UN	ORIGINAL	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
576	ENGRENAGEM DA 1º CAMINHÃO MERCEDES 1314 1987 - KD	UN	CINPAL REX	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
577	ENGRENAGEM DA RÉ CAMINHÃO MERCEDES 1314 1987 - KDS	UN	CINPAL REX	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
578	JUMELO DA MOLA TRAZEIRA CAMINHÃO/MERCEDES 1314 198	UN	FAMA	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
579	COXIM TRAZEIRO O MOTOR CAMINHÃO/MERCEDES 1314 1987	UN	REI	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
580	CRUZETA DO CARDAN CAMINHÃO MERCEDES 1314 1987 - KD	UN	STAHL	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
581	REGULADOR DE VOLTAGEM CAMINHÃO/MERCEDES 1314 1987	UN	ZM	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
582	REPARO DO COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO/MERCEDES 1314	UN	PILOTO	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
583	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO/MERCEDES 1	UN	ZM	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
584	LONA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO/MERCEDES 1314 198	UN	THERMOID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
585	LONA DE FREIO TRAZEIRA CAMINHÃO/MERCEDES 1314 1987	UN	THERMOID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
586	BOMBA DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO/MERCEDES 1314 1987 -	UN	ORIGINAL	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
587	BOMBA DE OLEO CAMINHÃO MERCEDES 1314 1987 - KDS-61	UN	SCHADEK	1	R\$ 610,00	R\$ 610,00

588	CABEÇOTE CAMINHÃO/MERCEDES 1314 1987 - KDS-6177	UN	METAL LEVE	1	R\$ 2.310,00	R\$ 2.310,00
589	BIELA DO MOTOR CAMINHÃO MERCEDES 1314 1987 - KDS-6	UN	METAL LEVE	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
590	BOMBA D'ÁGUA CAMINHÃO MERCEDES 1314 1987 - KDS-617	UN	URBA	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
591	JOGO PALHETA DO LIMPADOR PARA-BRISA CAMINHÃO/MERCE	UN	DYNA	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
592	LÂMPADA 12 VOLTS CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	OSRAM	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
593	RELE AUXILIAR CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	MARILIA	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
594	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO FORD/CARGO/8	UN	ZM	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
595	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO FORD/CARGO/815	UN	ZM	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
596	FLEXIVEL DE FREIO CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	NORFLEX	21	R\$ 80,00	R\$ 1.680,00
597	KIT EMBREAGEM CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	LUK	1	R\$ 810,00	R\$ 810,00
598	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL CAMINHÃO FORD/CARGO/	UN	KL	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
599	CONJUNTO ENGRENAGEM DO DIFERENCIAL CAMINHÃO FORD/C	UN	MAX GEAR	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
600	ROLAMENTO LATERAL DA COROA CAMINHÃO FORD/CARGO/815	UN	TIMKEM	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
601	ROLAMENTO DA RODA TRAZEIRA CAMINHÃO FORD/CARGO/815	UN	TIMKEM	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
602	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA CAMINHÃO FORD/CARGO/81	UN	TIMKEM	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
603	RETENTOR DA RODA TRAZEIRA CAMINHÃO FORD/CARGO/815/	UN	SABO	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
604	PORCA DO PINHÃO CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	PATRAL	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
605	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO FORD/CARGO/815	UN	ZM	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
606	PAR DE AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO FORD/CARGO/8	UN	COFAP	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
607	PAR AMORTECEDOR TRAZEIRO CAMINHÃO FORD/CARGO/815/A	UN	COFAP	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
608	MOLA MESTRE TRAZEIRA CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2	UN	FABRINI	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00

609	LANTERNAS DE FREIO TRAZEIRA CAMINHÃO FORD/CARGO/81	UN	GF	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
610	FAROL DIANTEIRO CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	ORGUS	2	R\$ 315,00	R\$ 630,00
611	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAMINHÃO FORD/CARGO/815/A	UN	VARGA	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
612	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAMINHÃO FORD/CARGO	UN	VARGA	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
613	PARAFUSO DE CENTRO 12X8 CAMINHÃO FORD/CARGO/815/AN	UN	ORIGINAL	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
614	ENGRENAGEM DA 1ª CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	CINPAL REX	2	R\$ 645,00	R\$ 1.290,00
615	ENGRENAGEM DA RÉ CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	CINPAL REX	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
616	JUMELO DA MOLA TRAZEIRA CAMINHÃO FORD/CARGO/815/AN	UN	FAMA	2	R\$ 330,00	R\$ 660,00
617	COXIM TRAZEIRO O MOTOR CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO	UN	REI	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
618	BATERIA 150 AMPERES CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 20	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
619	CRUZETA DO CARDAN CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	STAHL	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
620	REGULADOR DE VOLTAGEM 12 VOLTS CAMINHÃO FORD/CARGO	UN	ZM	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
621	REPARO COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO FORD/CARGO/815/AN	UN	QUINELAT O	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
622	AUTOMATICO MT PARTIDA CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO	UN	ZM	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
623	LONA DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO FORD/CARGO/815/AN	UN	THERMOID	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
624	LONA DE FREIO TRAZEIRA CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO	UN	THERMOID	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
625	BOMBA DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2	UN	CUMMINS	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
626	BOMBA DE OLEO CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	SCHADEK	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
627	CABEÇOTE CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	METAL LEVE	2	R\$ 2.690,00	R\$ 5.380,00
628	BIELA DO MOTOR CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	METAL LEVE	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00

629	BOMBA D'ÁGUA CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO 2002	UN	URBA	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
630	JG PALHETA PARA-BRISA CAMINHÃO FORD/CARGO/815/ANO	UN	DYNA	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
631	LÂMPAS 12 VOLTS CAMINHÃO MOD/1113/ANO/1973/PLACA-K	UN	OSRM	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
632	BATERIA 150 AMPERES CAMINHÃO MOD/1113/ANO/1973/PLA	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
633	RELE AUXILIAR CAMINHÃO MOD/1113/ANO/1973/PLACA-KCI	UN	MARILIA	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
634	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO MOD/1113/ANO	UN	ZM	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
635	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19	UN	ZM	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
636	FLEXIVEL DE FREIO CAMINHÃO MOD/1113/ANO/1973/PLACA	UN	NORFLEX	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
637	KIT EMBREAGEM CAMINHÃO MOD/1113/ANO/1973/PLACA-KCI	UN	LUK	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
638	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL CAMINHÃO/MOD/111	UN	KL	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
639	CONJUNTO ENGRENAGEM DO DIFERENCIAL CAMINHÃO/MOD/11	UN	MAX GEAR	2	R\$ 890,00	R\$ 1.780,00
640	ROLAMENTO LATERAL DA COROA CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/1	UN	TIMKEM	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
641	ROLAMENTO DA RODA TRAZEIRA CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/1	UN	TIMKEM	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
642	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/	UN	TIMKEM	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
643	RETENTOR DA RODA TRAZEIRA CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19	UN	SABO	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
644	PORCA DO PINHÃO CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19 73/PLACA-K	UN	PATRAL	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
645	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/1	UN	ZM	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
646	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19	UN	COFAP	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
647	PAR AMORTECEDOR TRAZEIRO CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19 7	UN	COFAP	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
648	MOLA MESTRA TRAZEIRA CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19	UN	FABRINI	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00

	73/PL					
649	LANTERNA DE FREIO TRAZEIRA CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/1	UN	GF	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
650	FAROL DIANTEIRO CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19 73/PLACA-K	UN	ORGUS	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
651	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19 7	UN	VARGA	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
652	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAMINHÃO/MOD/1113/A	UN	VARGA	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
653	PARAFUSO DE CENTRO CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19 73/PLAC	UN	ORIGINAL	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
654	ENGRENAGEM DA 1ª CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19 73/PLACA-	UN	CINPAL REX	2	R\$ 445,00	R\$ 890,00
655	ENGRENAGEM DA RÉ CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19 73/PLACA-	UN	CINPAL REX	2	R\$ 465,00	R\$ 930,00
656	JUMELO DA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19 73	UN	FAMA	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
657	COXIM TRASEIRO DO MOTOR CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19 73	UN	REI	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
658	CRUZETA DO CARDAN CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19 73/PLACA	UN	STAHL	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
659	REGULADOR DE VOLTAGEM 12 VOLTS CAMINHÃO/MOD/1113/A	UN	ZM	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
660	REPARO DO COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/1	UN	PILOTO	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
661	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO/MOD/1113/A	UN	ZM	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
662	LONA DE FREIO DIANTEIRO (JG) CAMINHÃO/MOD/1113/ANO	UN	THERMOID	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
663	LONA DE FREIO TASEIRO (JG) CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/1	UN	THERMOID	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
664	CABO DA ALAVANCA DA CX DE MARCHA (TRABULADOR) CAMI	UN	ORIGINAL	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
665	BOMBA DE COMBUSTÍVEL CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19 73/PL	UN	ORIGINAL	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
666	BOMBA DE ÓLEO CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/19 73/PLACA-KCI	UN	SCHADEK	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00

667	CABEÇOTE CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/1973/PLACA-KCI-9383	UN	METAL LEVE	2	R\$ 2.690,00	R\$ 5.380,00
668	BIELA DO MOTOR CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/1973/PLACA-KC	UN	METAL LEVE	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
669	BOMBA D'AGUA CAMINHÃO/MOD/1113/ANO/1973/PLACA-KCI-	UN	URBA	1	R\$ 365,00	R\$ 365,00
670	JG DE PALHETA DO LIMPADOR DE PARA- BRISA CAMINHÃO/	UN	DYNA	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
671	LÂMPADAS DE 12 VOLTS CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/1	UN	OSRAM	7	R\$ 25,00	R\$ 175,00
672	RELÊ AUXILIAR CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/1723/ PL	UN	MARILIA	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
673	BATERIA 150 AMPERES CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/17	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
674	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO FORD/ ANO 20	UN	ZM	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
675	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/	UN	ZM	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
676	FLEXIVEL DE FREIO CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/1723	UN	NORFLEX	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
677	KIT DE EMBREAGEM CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/1723/	UN	ORIGINAL	1	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
678	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL CAMINHÃO FORD/ ANO 2	UN	ORIGINAL	2	R\$ 2.750,00	R\$ 5.500,00
679	CJ ENGRENAGEM DIFERENCIAL CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/	UN	ORIGINAL	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
680	ROLAMENTO LATERAL DA COROA CAMINHÃO FORD/ ANO 2012	UN	TIMKEM	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
681	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA CAMINHÃO FORD/ ANO 2012	UN	TIMKEM	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
682	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA CAMINHÃO FORD/ ANO 201	UN	TIMKEM	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
683	RETENTOR DA RODA TRASEIRA CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/	UN	SABO	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
684	PORCA DO PINHÃO CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/1723/	UN	ORIGINAL	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
685	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO FORD/ ANO 2012	UN	ZM	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
686	PAR DE AMORTECEDOR IANTEIRO CAMINHÃO FORD/ ANO 20	UN	COFAP	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00

687	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/M	UN	COFAP	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
688	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/1	UN	FABRINI	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
689	LANTERNAS DE FREIO CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/172	UN	ORIGINAL	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
690	FAROL DIANTEIRO CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/1723/	UN	ORIGINAL	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00
691	PARAFUSO DE CENTRO 12X8 CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MO	UN	ORIGINAL	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
692	ENGRENAGEM DA 1ª CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/1723/	UN	CINPAL REX	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
693	JUMELO DA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MO	UN	FAMA	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
694	COXIM TRASEIRO DO MOTOR CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MO	UN	REI	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
695	CRUZETA DO CARDAN CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/1723	UN	STAHL	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
696	REGULADOR DE TENSÃO 12 VOLTS CAMINHÃO FORD/ ANO	UN	ZM	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
697	REPARO DO COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO FORD/ ANO 2012	UN	QUINELAT O	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
698	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO FORD/ ANO	UN	ZM	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
699	LONA DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MO	UN	THERMOID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
700	LONA DE FREIO TRASERO CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/	UN	THERMOID	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
701	BOMBA D'ÁGUA CAMINHÃO FORD/ ANO 2012/MOD/1723/ PLA	UN	URBA	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
702	JG DE PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA CAMINHÃO F	UN	DYNA	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
703	LAMPADAS DE 12 VOLTS CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2013/	UN	OSM	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
704	BATERIA DE 150 AMPERES CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2013	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
705	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO VW 26.280/AN	UN	ZM	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
706	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2	UN	ZM	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00

707	FLEXIVEL DE FREIO CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2013/ PLA	UN	NORFLEX	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
708	KIT EMBREAGEM CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2013/ PLACA-	UN	ORIGINAL	1	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
709	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL CAMINHÃO VW 26.280/A	UN	ORIGINAL	1	R\$ 2.650,00	R\$ 2.650,00
710	ROLAMENTO LATERAL DA COROA CAMINHÃO VW 26.280/ANO/	UN	TIMKEM	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
711	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA CAMINHÃO VW 26.280/ANO	UN	TIMKEM	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
712	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA CAMINHÃO VW 26.280/ANO/	UN	TIMKEM	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
713	PORCA DO PINHÃO CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2013/ PLACA	UN	PATRAL	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
714	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO VW 26.280/ANO/	UN	ZM	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
715	PAR DE AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO VW 26.280/AN	UN	COFAP	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
716	PAR DE AMORTECEDOR TRASEIRO CAMINHÃO VW 26.280/ANO	UN	COFAP	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
717	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2013/	UN	FABRINI	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
718	LANTERNA DE FREIO CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2013/ PLA	UN	THERMOID	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
719	FAROL DIANTEIRO CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2013/ PLACA	UN	ORIGINAL	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
720	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAMINHÃO VW 26.280/	UN	VARGA	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
721	PARAFUSO DE CENTRO 12X8 CAMINHÃO VW 26.280/ANO/201	UN	ORIGINAL	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
722	JUMELO DA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO VW 26.280/ANO/201	UN	FAMA	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
723	COXIM TRASEIRO DO MOTOR CAMINHÃO VW 26.280/ANO/201	UN	REI	2	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
724	CRUZETA DO CARDAN CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2013/ PLA	UN	STAHL	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
725	REGULADOR DE VOLTAGEM 12 VOLTS CAMINHÃO VW 26.280	UN	ZM	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
726	REPARO DO COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO VW 26.280/ANO/	UN	QUINELAT O	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
727	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO VW 26.280/	UN	ZM	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
728	LONA DE FREIO DA INTEIRO CAMINHÃO VW 26.280/ANO/201	UN	THERMOID	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00

729	LONA DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2013	UN	THERMOID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
730	BOMBA DE ÓLEO CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2013/ PLACA-	UN	ORIGINAL	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
731	BOMBA D'AGUA CAMINHÃO VW 26.280/ANO/2013/ PLACA- O	UN	ORIGINAL	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
732	JG DE PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA CAMINHÃO V	UN	DYNA	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
733	SERVO DE FREIO C/ CILINDRO PATROL FG -140	UN	ORIGINAL	2	R\$ 12.500,00	R\$ 25.000,00
734	PARES DE LÂMINAS 13 FUROS PATROL FG -140	UN	METISA	2	R\$ 1.330,00	R\$ 2.660,00
735	BATERIA DE 150 AMPERES PATROL FG -140	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
736	PLACA DO GIRA CICULO PATROL FG -140	UN	ORIGINAL	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
737	GARRAS DA LÂMINA PATROL FG -140	UN	METISA	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
738	REPAROS PISTÃO ELEVAÇÃO DA LÂMINA PATROL FG -140	UN	ARC	3	R\$ 290,00	R\$ 870,00
739	TERMINAL DE DIREÇÃO PATROL FG -140	UN	ORIGINAL	3	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
740	CONVERSOR COMPLETO PATROL FG -140	UN	ORIGINAL	2	R\$ 16.300,00	R\$ 32.600,00
741	PARAFUSOS DA LÂMINA PATROL FG -140	UN	ORIGINAL	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
742	PORCAS DO PARAFUSO DA LÂMINA PATROL FG -140	UN	ORIGINAL	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
743	ROLAMENTO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PATROL FG -140	UN	ORIGINAL	2	R\$ 515,00	R\$ 1.030,00
744	BOMBA DE COMBUSTÍVEL PATROL FG -140	UN	ORIGINAL	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
745	BOMBA DE ÓLEO PATROL FG -140	UN	ORIGINAL	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
746	BOMBA D'AGUA PATROL FG -140	UN	ORIGINAL	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
747	DENTES DA CONCHA CARREGADEIRA/ FR-120	UN	METISA	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
748	DISCO DE FREIO DE FIBRA CARREGADEIRA/ FR-120	UN	ORIGINAL	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
749	BATERIA DE 150 AMPERES CARREGADEIRA/ FR-120	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
750	RETENTOR DA RODA CARREGADEIRA/ FR-120	UN	ORIGINAL	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
751	VÁLVULA DE CONTROLE CARREGADEIRA/ FR-120	UN	ORIGINAL	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
752	SELENOIDE CARREGADEIRA/ FR-120	UN	ORIGINAL	2	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00
753	CORREIRA DO ALTERNADOR CARREGADEIRA/ FR-120	UN	ORIGINAL	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00

754	ESTICADOR ALTERNADOR	CORREIA CARREGADEIRA/ FR-120	UN	ORIGINAL	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
755	LÂMPADAS DE FAROL 24 VOLTS CARREGADEIRA/ FR-120		UN	OSRAM	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
756	REPARO DO PISTÃO DA ELEVAÇÃO DA CONCHA CARREGADEIR		UN	ARC	4	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
757	BOMBA D'AGUA CARREGADEIRA/ FR-120		UN	ORIGINAL	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
758	DENTE DA CONCHA DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA/ RD - 4		UN	METISA	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00
759	BATERIA 150 AMPERES RETROESCAVADEIRA/ RD - 406		UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
760	DENTES DA CONCHA ESCAVAÇÃO RETROESCAVADEIRA/ RD -		UN	METISA	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
761	PARA- RETROESCAVADEIRA/ RD - 406	BRISA	UN	ORIGINAL	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
762	PNEUS (19.5L-24) TRASEIRO RETROESCAVADEIRA/ RD - 4		UN	MAGGION	4	R\$ 3.399,99	R\$ 13.599,96
763	CILINDRO DE FREIO RETROESCAVADEIRA/ RD - 406		UN	ORIGINAL	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
764	RETENTOR DA RODA TRASEIRA RETROESCAVADEIRA/ RD - 4		UN	ORIGINAL	4	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
765	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA/ RD -		UN	ORIGINAL	4	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
766	REPARO DO PISTÃO DA CONCHA RETROESCAVADEIRA/ RD -		UN	ARC	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
767	REPARO DO PISTÃO DO BRAÇO DE APOIO RETROESCAVADEIR		UN	ARC	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
768	EMBUCHAMENTO DA CONCHA RETROESCAVADEIRA/ RD - 406		UN	ORIGINAL	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
769	EMBUCHAMENTO DA BALANÇA RETROESCAVADEIRA/ RD - 406		UN	ORIGINAL	2	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
770	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA/ RD -		UN	ORIGINAL	2	R\$ 445,00	R\$ 890,00
771	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA RETROESCAVADEIRA/ RD -		UN	ORIGINAL	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
772	BOMBA DE COMBUSTÍVEL RETROESCAVADEIRA/ RD - 406		UN	ORIGINAL	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00
773	BOMBA DE ÓLEO RETROESCAVADEIRA/ RD - 406		UN	ORIGINAL	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
774	BOMBA D'AGUA RETROESCAVADEIRA/ RD - 406		UN	ORIGINAL	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
775	BATERIA 100 AMPERES TRATOR MASSEY FERGUSON/265		UN	KF	2	R\$ 435,00	R\$ 870,00
776	EMBUCHAMENTO DA BALANÇA TRATOR MASSEY		UN	ORIGINAL	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00

	FERGUSON/265					
777	KIT DE EMBREAGEM TRATOR MASSEY FERGUSON/265	UN	ORIGINAL	2	R\$ 2.180,00	R\$ 4.360,00
778	PINO DA BALANÇA TRATOR MASSEY FERGUSON/265	UN	ORIGINAL	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
779	BANCO DO OPERADOR TRATOR MASSEY FERGUSON/265	UN	ORIGINAL	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
780	FAROL TRATOR MASSEY FERGUSON/265	UN	ORIGINAL	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
781	BOMBA DE COMBUSTÍVEL TRATOR MASSEY FERGUSON/265	UN	ORIGINAL	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
782	BOMBA DE ÓLEO TRATOR MASSEY FERGUSON/265	UN	ORIGINAL	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
783	BRONZINA DO COMANDO DE VÁLVULA TRATOR MASSEY FERGU	UN	ORIGINAL	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
784	BOMBA D'AGUA TRATOR MASSEY FERGUSON/265	UN	ORIGINAL	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
785	BATERIA 100 AMPERES TRATOR MASSEY FERGUSON/275	UN	KF	2	R\$ 435,00	R\$ 870,00
787	DISCO DE FREIO TRATOR MASSEY FERGUSON/275	UN	ORIGINAL	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
788	KIT DE EMBREAGEM TRATOR MASSEY FERGUSON/275	UN	ORIGINAL	2	R\$ 2.180,00	R\$ 4.360,00
789	BOMBA HIDRÁULICA SISTEMA ELE/HIDR TRATOR MASSEY FE	UN	ORIGINAL	1	R\$ 1.370,00	R\$ 1.370,00
790	FAROL TRATOR MASSEY FERGUSON/275	UN	ORIGINAL	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
791	BOMBA DE COMBUSTÍVEL TRATOR MASSEY FERGUSON/275	UN	ORIGINAL	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
792	BOMBA DE ÓLEO TRATOR MASSEY FERGUSON/275	UN	ORIGINAL	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
793	BOMBA D'AGUA TRATOR MASSEY FERGUSON/275	UN	ORIGINAL	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
794	KIT EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND/ TL 75E/ ANO/2011	UN	ORIGINAL	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
795	BATERIA 150 AMPERES TRATOR NEW HOLLAND/ TL 75E/ AN	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
796	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA TRATOR NEW HOLLAND/ TL	UN	ORIGINAL	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
797	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND/ TL 7	UN	ORIGINAL	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
798	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND/ TL	UN	ORIGINAL	2	R\$ 330,00	R\$ 660,00
799	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA TRATOR NEW HOLLAND/ TL	UN	ORIGINAL	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00

800	CRUZETA DO CARDAN TRATOR NEW HOLLAND/ TL 75E/ ANO/	UN	ORIGINAL	2	R\$ 710,00	R\$ 1.420,00
801	BOMBA DE ÓLEO TRATOR NEW HOLLAND/ TL 75E/ ANO/2011	UN	ORIGINAL	1	R\$ 520,00	R\$ 520,00
802	BOMBA D'AGUA TRATOR NEW HOLLAND/ TL 75E/ ANO/2011	UN	ORIGINAL	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
803	BUCHA DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRA ONIBUS M.B/1318/1	UN	REI	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
804	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA ONIBUS M.B/1318/199	UN	REI	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
805	JUMELO DA MOLA TRASEIRA ONIBUS M.B/1318/1992/PLACA	UN	FAMA	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
806	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS M.B/1318/1992/	UN	ZM	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
807	PNEUS (10.00-20) ONIBUS M.B/1318/1992/PLACABWU-519	UN	MAGGION	4	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00
808	LONA DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS M.B/1318/1992/PLACA	UN	THERMOID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
809	LONA DE FREIO TRASEIRO ONIBUS M.B/1318/1992/PLACAB	UN	THERMOID	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
810	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL ONIBUS M.B/1318/1992	UN	KL	2	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
811	KIT DE EMBREAGEM ONIBUS M.B/1318/1992/PLACABWU-519	UN	LUK	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
812	PARAFUSO DE CENTRO 12X8 ONIBUS M.B/1318/1992/PLACA	UN	ORIGINAL	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
813	LÂMPADAS DE FAROL ONIBUS M.B/1318/1992/PLACABWU-51	UN	OSRAM	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
814	BATERIA 150 AMPERES ONIBUS M.B/1318/1992/PLACABWU-	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
815	CORREIA DA DIREÇÃO ONIBUS M.B/1318/1992/PLACABWU-5	UN	GOOD YEAR	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
816	PINO DA MOLA TRASEIRA ONIBUS M.B/1318/1992/PLACABW	UN	ORIGINAL	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
817	CABO DO ESTRANGULADOR ONIBUS M.B/1318/1992/PLACABW	UN	CABOVEL	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
818	BOMBA DE COMBUSTIVEL ONIBUS M.B/1318/1992/PLACABWU	UN	ORIGINAL	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
819	BOMBA DE ÓLEO ONIBUS M.B/1318/1992/PLACABWU-5192	UN	SCHADEK	1	R\$ 610,00	R\$ 610,00
820	BOMBA D'AGUA ONIBUS M.B/1318/1992/PLACABWU-5192	UN	URBA	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00

821	LÂMPADAS DE FAROL ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/2010/	UN	OSRAM	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
822	LÂMPADAS DE FAROLETE ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/20	UN	OSRAM	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
823	KIT DE EMBREAGEM ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/2010/P	UN	LUK	6	R\$ 2.900,00	R\$ 17.400,00
824	CORREIA DA DIREÇÃO ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/2010	UN	GOOD YEAR	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
825	BUCHA DO ESTABILIZADOR ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/	UN	REI	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
826	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO	UN	RIE	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
827	BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS VOLKS/MOD/15	UN	REI	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
828	BATERIA DE 150 AMPERES ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/	UN	KF	4	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
829	PNEUS (900-20) ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/2010/PLA	UN	MAGGION	8	R\$ 1.529,99	R\$ 12.239,92
830	BARRA DE DIREÇÃO ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/2010/P	UN	ORIGINAL	2	R\$ 1.345,00	R\$ 2.690,00
831	SENSOR DE ACELERAÇÃO DO PEDAL (PEDAL COMPLETO) O	UN	ORIGINAL	2	R\$ 495,00	R\$ 990,00
832	MOLA MESTRE DIANTEIRA ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/2	UN	FABRINI	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
833	MOLA MESTRE TRASEIRA ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/20	UN	FABRINI	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
834	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA ONIBUS VOLKS/MOD/15190	UN	TIMKEM	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00
835	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA ONIBUS VOLKS/MOD/15190/	UN	TIMKEM	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00
836	LONA DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO	UN	THERMOID	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
837	LONA DE FREIO TRASEIRO ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/	UN	THERMOID	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
838	BOMBA DE COMBUSTÍVEL ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/20	UN	ORIGINAL	2	R\$ 375,00	R\$ 750,00
839	BOMBA DE ÓLEO ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/2010/	UN	ORIGINAL	2	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00

	PLAC					
840	BOMBA D'AGUA ONIBUS VOLKS/MOD/15190/ANO/2010/PLACA	UN	ORIGINAL	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
841	JG DE PALHETA DE LIMPADOR DE PARA-BRISA ONIBUS VOL	UN	DYNA	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
842	LÂMPADAS DE FAROL ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/2013	UN	OSRAM	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
843	LÂMPADAS DE FAROLETE ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/20	UN	OSRAM	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
844	BUCHA DO ESTABILIZADOR ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/	UN	REI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
845	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO	UN	REI	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
846	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/2	UN	COFAP	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
847	BATERIA DE 150 AMPERES ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
848	KIT DE EMBREAGEM ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/2013 M	UN	ORIGINAL	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
849	BOMBA DE COMBUSTÍVEL ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/20	UN	ORIGINAL	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
850	BOMBA DE ÓLEO ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/2013 MOD/	UN	ORIGINAL	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
851	BOMBA D'AGUA ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/2013 MOD/2	UN	ORIGINAL	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
852	JG PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA ONIBUS VOLARE	UN	DYNA	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
853	CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/2	UN	GOOD YEAR	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
854	LONA DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO	UN	THERMOID	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
855	LONA DE FREIO TRASEIRO ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/	UN	THERMOID	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
856	ROLAMENTO DE CENTRO ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/201	UN	REI	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
857	PNEUS (750/-16T) ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/2013 M	UN	MAGGION	4	R\$ 769,99	R\$ 3.079,96
858	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /	UN	TIMKEM	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
859	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA ONIBUS VOLARE V8 /4X4	UN	TIMKEM	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00

860	TENSOR DE CORREIA ONIBUS VOLARE V8 /4X4 /ANO/2013	UN	VANNUCCI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
861	BATERIA DE 150 AMPERES ONIBUS VOLKS (15190) ANO/20	UN	KF	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
862	CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS VOLKS (15190) ANO/201	UN	GOOD YEAR	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
863	LONA DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS VOLKS (15190) ANO/2	UN	THERMOID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
864	LONA DE FREIO TRASEIRO ONIBUS VOLKS (15190) ANO/20	UN	THERMOID	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
865	ROLAMENTO DE CENTRO ONIBUS VOLKS (15190) ANO/2013/	UN	REI	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
866	PNEUS (1000/20) ONIBUS VOLKS (15190) ANO/2013/MOD/	UN	MAGGION	4	R\$ 2.009,99	R\$ 8.039,96
867	BOMBA D'AGUA ONIBUS VOLKS (15190) ANO/2013/MOD/201	UN	ORIGINAL	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
868	JG PALHETA DE LIMPADOR DE PARA-BRISA ONIBUS VOLKS	UN	DYNA	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
Valor Total:						444.028,74

DAS OBRIGAÇÕES DO MUNICÍPIO

CLÁUSULA SEXTA: São obrigações do MUNICÍPIO, entre outras:

I. Gerenciar, através da Prefeitura Municipal de Campos Belos, esta Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação, sempre que solicitado, dos fornecedores, para atendimento às necessidades da Administração, obedecendo a ordem de classificação e os quantitativos de contratação definidos pelos participantes desta Ata;

II. Observar para que, durante a vigência da presente ata, sejam mantidas todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação, bem assim, a sua compatibilidade com as obrigações assumidas;

III. Acompanhar e fiscalizar a perfeita execução do presente Registro de Preços, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL;

IV. Publicar o preço, o fornecedor e as especificações do objeto, em forma de extrato, na imprensa oficial do Município, sem prejuízo de outras formas de divulgação, inclusive pela rede mundial de computadores - Internet, durante a vigência da presente ata;

V. encaminhar o processo do Pregão Presencial e a Ata de Registro de Preços, devidamente publicada, ao TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS, para fins de anotação dos valores registrados, visando aferir os valores das aquisições a serem realizadas.

DA CONTRATAÇÃO

CLÁUSULA SÉTIMA: Observados os critérios e condições estabelecidos no edital do Pregão Presencial nº. 033/2017, o MUNICÍPIO e/ou órgãos participantes, visando alcançar a quantidade de bens pretendida, poderá contratar concomitantemente com um ou mais fornecedores que tenham seus preços registrados, respeitando-se a

Página 25 de 29

capacidade de fornecimento das detentoras, e obedecida a ordem de classificação das propostas e os preços registrados.

CLÁUSULA OITAVA: O Registro de Preços efetuado não obriga o MUNICÍPIO a firmar as contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações específicas para o objeto, sendo assegurada ao detentor do registro a preferência de fornecimento, em igualdade de condições.

CLÁUSULA NONA: A contratação junto a cada fornecedor registrado será formalizada pelos órgãos integrantes da Administração Direta ou Indireta do Poder Executivo, mediante a assinatura deste.

DO PAGAMENTO À CONTRATADA

CLÁUSULA DÉCIMA: O MUNICÍPIO ou os órgãos municipais pagará à CONTRATADA, pelos fornecimentos dos bens de valor registrado nesta Ata de acordo com a quantidade efetivamente entregue em até 30 (trinta) dias úteis, após o recebimento definitivo.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: O pagamento será efetuado através de conta bancária, mediante apresentação do documento fiscal competente, juntamente com os documentos pertinentes.

Parágrafo Primeiro: O documento fiscal deverá ser emitido em 2 (duas) vias, e estar acompanhado dos seguintes documentos:

a) Certidão Negativa de Tributos, expedida pela Secretaria de Estado de Fazenda e pela Prefeitura Municipal de Campos Belos.

b) Certidão Negativa de Débito - CND do INSS;

c) Certificado de Regularidade do FGTS emitido pela Caixa Econômica Federal;

Parágrafo Segundo: O documento fiscal não aprovado pelo MUNICÍPIO ou pelos órgãos municipais será devolvido à CONTRATADA para as devidas correções, passando a contar novos prazos previstos nesta Cláusula, a partir da data de sua reapresentação e consequente aprovação.

DAS ALTERAÇÕES DA ATA

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecido o disposto no Art. 65 da Lei 8.666/93, nos seguintes casos:

Parágrafo Primeiro: os preços registrados poderão ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles praticados no mercado, ou de fato que eleve o custo das peças registrados, cabendo à Prefeitura Municipal de Campos Belos, órgão gerenciador desta ATA, promover as negociações junto aos fornecedores registrados.

Parágrafo Segundo: Quando os preços registrados, por motivo superveniente, tornar-se superior ao preço praticado no mercado, a Prefeitura Municipal de Campos Belos deverá:

I. convocar o fornecedor registrado para negociação de redução de preços e sua adequação ao praticado no mercado;

II. frustrada a negociação, liberar o fornecedor registrado do compromisso assumido; e
III. Convocar, pela ordem de classificação do Pregão Presencial, os demais fornecedores que não tiveram seus preços registrados, visando igual oportunidade de negociação;

Parágrafo Terceiro: Quando o valor de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor, mediante comunicação e comprovação formal, não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador da Ata poderá:

- I. Liberar o fornecedor registrado do compromisso assumido, sem aplicação das penalidades previstas nesta Ata e no Edital do Pregão Presencial, confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados;
- II. Para o disposto no subitem anterior, a comunicação deverá ser feita antes do pedido de fornecimento dos materiais;
- III. Convocar, pela ordem de classificação do Pregão Presencial, os demais fornecedores visando igual oportunidade de negociação;

Parágrafo Quarto: O MUNICÍPIO revogará a Ata de Registro de Preços sempre que não houver êxito nas negociações, na forma da legislação vigente.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: O Registro de Preços dos fornecedores registrados será cancelado quando:

- I. houver interesse público, devidamente fundamentado;
- II. o fornecedor descumprir as condições da Ata de Registro de Preços;
- III. o fornecedor não assinar a Ata de Registro de Preço no prazo determinado neste edital, sem justificativa aceita pelo MUNICÍPIO;
- IV. se constatar a existência de declaração de inidoneidade do fornecedor;
- V. o fornecedor não aceitar reduzir o seu preço registrado, no caso deste se tornar superior ao praticados no mercado;
- VI. por iniciativa do próprio fornecedor, quando mediante solicitação por escrito, comprovar a impossibilidade do cumprimento das exigências do instrumento convocatório que deu origem à esta ARP, tendo em vista fato superveniente e aceito pelo MUNICÍPIO.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: Os preços da presente Ata serão irrealizáveis durante a validade desta Ata;

Parágrafo Único: Nas hipóteses previstas no Art. 65, inciso II, alínea "d", da Lei 8.666/93, o MUNICÍPIO poderá promover o equilíbrio econômico-financeiro desta Ata, mediante solicitação fundamentada e aceita.

DAS PENALIDADES

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: Pela inexecução total ou parcial da Ata, o MUNICÍPIO poderá, garantido o devido processo legal, a ampla defesa e o contraditório, aplicar à CONTRATADA as seguintes sanções:

- I. advertência;
- II. multa de 10% (dez por cento) sobre o valor total registrado;
- III. suspensão temporária do direito de participar em licitação e impedimento de contratar com o MUNICÍPIO, pelo prazo de até 5 (cinco) anos;

IV. declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública pelo prazo de até 5 (cinco) anos, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição, ou até que sejam promovida a sua reabilitação perante a autoridade que aplicou a penalidade.

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA: A penalidade de advertência poderá ser aplicada nos seguintes casos, independentemente da aplicação de multas:

I. descumprimento das obrigações assumidas, desde que não acarretem prejuízos para o MUNICÍPIO;

II. execução insatisfatória ou inexecução da entrega do material, desde que a sua gravidade não recomende o enquadramento nos casos de suspensão temporária ou declaração de inidoneidade;

III. pequenas ocorrências que possam acarretar transtornos no desenvolvimento dos serviços do MUNICÍPIO ou dos órgãos municipais;

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA: Decorridos 20 (vinte) dias de atraso na entrega dos bens, sem que tenham sido apresentadas justificativas plausíveis, estará caracterizado o descumprimento total das obrigações assumidas, caso em que, além de aplicar a multa prevista no **inciso II da Cláusula Décima Quinta**, poderá o MUNICÍPIO optar pela rescisão desta.

Parágrafo Único: As multas a que se refere o **inciso II da Cláusula Décima Quinta** não impede que o MUNICÍPIO rescinda, unilateralmente ou cancele o Registro de Preço do fornecedor e, ainda aplique as outras sanções previstas na **Cláusula Décima Quinta**, em seus **incisos I, III e IV**, facultada o devido processo legal, a ampla defesa e o contraditório da PROMITENTE.

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA: As multas aplicadas serão descontadas dos pagamentos eventualmente devidos pelo MUNICÍPIO;

Parágrafo Primeiro: Inexistindo pagamento devido pelo MUNICÍPIO, ou sendo este insuficiente, caberá à CONTRATADA efetuar o pagamento da multa, no prazo máximo de 5 (cinco) dias corridos, contado da data da comunicação de confirmação da sanção;

Parágrafo Segundo: Não se realizando o pagamento nos termos acima definidos, o MUNICÍPIO poderá, se houver, valer-se do valor dado em garantia e, não sendo este suficiente, far-se-á a sua cobrança judicialmente.

CLÁUSULA DÉCIMA NONA: A penalidade de declaração de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Pública será proposta se constatada má fé, ação maliciosa e premeditada da CONTRATADA em prejuízo do MUNICÍPIO, evidência de atuação com interesses escusos ou reincidência de faltas que acarretem prejuízos ao MUNICÍPIO ou aplicações sucessivas das outras penalidades anteriormente descritas.

Parágrafo Único: A penalidade prevista nesta cláusula, é de competência exclusiva do MUNICÍPIO, facultada à contratada o devido processo legal, a ampla defesa e contraditório, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados da data da abertura de vista, podendo a reabilitação ser requerida após 2 (dois) anos de sua aplicação.

DISPOSIÇÕES FINAIS

CLÁUSULA VIGÉSIMA: As omissões desta ATA e as dúvidas oriundas de sua interpretação serão sanadas de acordo com o que dispuserem o Edital do Pregão Presencial nº033/2017 e as propostas apresentadas pelas CONTRATADAS, prevalecendo, em caso de conflito, as disposições do Edital sobre as das propostas.

CLÁUSULA VIGÉSIMA PRIMEIRA: O presente registro decorre de adjudicação às PROMITENTES CONTRATADAS dos objetos, cujas descrições, quantidades e especificações constam no Termo de Referência - Anexo I, do Pregão Presencial nº. 033/2017, conforme decisão do Pregoeiro do MUNICÍPIO, lavrada em Ata datada de 19/09/2017, e homologação feita pelo senhor Gestor Municipal.

CLÁUSULA VIGÉSIMA SEGUNDA: Caberá à Prefeitura Municipal de Campos Belos o gerenciamento da presente Ata de Registro de Preços nos termos da legislação vigente.

CLÁUSULA VIGÉSIMA TERCEIRA: Fica eleito o foro da Comarca deste Município, para dirimir quaisquer dúvidas decorrentes da execução desta ATA, com renúncia das partes a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem justas e acordadas, as partes assinam a presente Ata em 2 (duas) vias de igual teor e forma.

Campos Belos em 20, de setembro de 2017.

**MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS
CRISTIANO DE SOUZA CAMPOS
(Gestor Municipal)
Contratante**

**MARLLON BRAYAN ARAÚJO SILVA
Pregoeiro**

**VOLKSDIESEL COMERCIO DE PEÇAS LTDA-ME
CNPJ nº 08.248.686/0001-46
Contratada**